

WORZIGER HOLDING ApS

Kollemosevej 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Nicolai Worziger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORZIGER HOLDING ApS
 Kollemosevej 22
 2840 Holte

e-mailadresse: nicolaiworziger@gmail.com

CVR-nr: 32882234

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 2.302.581 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		5.000	5.000
Eksterne omkostninger		-83.492	-168.348
Bruttoresultat		-78.492	-163.348
Personaleomkostninger		-107.059	0
Resultat af ordinær primær drift		-185.551	-163.348
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.505.869	-358.263
Andre finansielle indtægter		0	-2.762
Øvrige finansielle omkostninger		-220	0
Ordinært resultat før skat		2.320.098	-524.373
Skat af årets resultat		-40.019	49.464
Årets resultat		2.280.079	-474.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		2.169.479	-582.909
I alt		2.280.079	-474.909

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.307.217	6.224.190
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.307.217	6.224.190
Anlægsaktiver i alt		7.307.217	6.224.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	6.250
Andre tilgodehavender		1.337.836	1.405.507
Tilgodehavender i alt		1.350.336	1.411.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.371.484	12.807.881
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.371.484	12.807.881
Likvide beholdninger		30.848	309.814
Omsætningsaktiver i alt		15.752.668	14.529.452
Aktiver i alt		23.059.885	20.753.642

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		20.561.704	21.106.081
Overført resultat		2.307.581	-474.907
Forslag til udbytte		110.600	41.132
Egenkapital i alt		23.059.885	20.752.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.336
Gældsforpligtelser i alt		0	1.336
Passiver i alt		23.059.885	20.753.642

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1